
Foglio1

Pagina 1

VOLTURE CONCESSIONI Tariffe  

€ 666,00
Voltura concessione nicchia ossario € 222,00

€ 1.664,00

€ 2.774,00

Tariffa per il subentro nelle concessioni perpetue di 
loculi

Tariffa per il subentro nelle concessioni delle 
sepolture private (tomba di famiglia, cappella 
familiare, arcata privata, cripta, edicola, fino a 6 posti 
salma)
Tariffa per il subentro nelle concessioni delle 
sepolture private (tomba di famiglia, cappella 
familiare, arcata privata, cripta, edicola, con 7 o più 
posti salma)


